淡江大學華語中心

錄取公告

主旨：公告本校承辦教育部 109年華語文教師赴日本任教選送計畫

第 109002T號通告橫濱中華學院錄取教師名單。

公告事項：

    一、本校承辦教育部 109年華語文教師赴日本任教選送計畫

       第 109002T 號通告錄取教師名單如下：

正取：109002T-2 柯Ｏ欣

二、正取教師應於 109 年 01 月 03 日(星期五)前，攜帶相關證件

至本校華語中心辦理報到。正取教師未報到者以棄權論。

三、本案申請者，經核定錄取，不得再接受其他華語教學人員聘

        任，倘有上述情事，則註銷當年度其所有華語教學人員錄取

        資格。

淡江大學華語中心 敬上

108 年 12月 27日